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vrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde ücret 

verilerinin parasal gevşemeye başlamak için kritik öneme 

sahip olduğunu belirtti. Çin'in imalat faaliyeti Ocak ayında art 

arda dördüncü ayda da daraldı. Bugün Türkiye’de dış ticaret 

dengesi ve turizm verileri yayımlanacak. Hazine ve Maliye 

Bakanı Mehmet Şimşek, İSO’da sunum yapacak. Yurt 

dışında FOMC toplantısı takip edilecek. Asya endeksleri 

karışık bir görünüm sergilerken, ABD vadelileri hafif satıcılı 

işlem görüyor. Borsa İstanbul’un yatay başlamasını 

öngörüyoruz.  
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AÇIKLANAN FİNANSALLAR 

GÜNÜN YORUMU 

TCMB piyasa beklentilerine paralel şekilde politika faizini %50 

seviyesine sabit tuttu. Makro finansal istikrarın korunması, 

parasal aktarım mekanizmasının desteklenmesi ve likidite 

fazlasının sterilizasyonu amacıyla TL mevduat ve KKM 

hesaplarına uygulanan zorunlu karşılık oranlarının artırıldığı 

belirtildi. TCMB'nin brüt rezervleri 17 Mayıs haftasında 4,7 milyar 

dolar artarak 139,1 milyar dolara yükselirken, bunun 4,3 milyar 

doları döviz rezervlerindeki artıştan kaynaklandı, altın rezervleri 

ise 0,3 milyar dolar yükseldi. Tüketici güven endeksi Mayıs 

ayında bir önceki aya göre yatay seyrederek 80,5 seviyesinde 

kalırken, yıllık bazda %11,6 oranında geriledi. Bugün TCMB 

Başkanı Fatih Karahan’ın konuşması takip edilecek. Yurt 

dışında Almanya büyüme ve ABD dayanıklı mal siparişi verileri 

yayımlanacak. Bu sabah Asya endeksleri hafif satıcılı bir 

görünüm sergilerken, ABD vadelileri yatay işlem görüyor. Borsa 

İstanbul’un hafif satıcılı başlamasını öngörüyoruz. 

GÜNDEM 

27 MAYIS 

10:00 RSGE & KKO (Mayıs-24) 

CCOLA HBT 7.863TL 

MGROS HBT 6.904TL 

CIMSA 1Ç24 finansalları 

TCELL 1Ç24 finansalları 

28 MAYIS 

ASELS 1Ç24 finansalları 

MPARK 1Ç24 finansalları 

29 MAYIS 

ULKER 1Ç24 enf muhasebesiz finansalları 

(Satışlar/FAVÖK/Net Kar) OYAK: TL19,010/4,372/1,980mn 

30 MAYIS 

10:00 Dış Ticaret İstatistikleri (Nisan-24) 

31 MAYIS 

10:00 GSYH (1Ç24) 

SISE HBT 0.718TL 

AKCNS 1Ç24 finansalları 

DOAS 1Ç24 finansalları 

3 HAZİRAN 

10:00 İmalat PMI (Mayıs-24) 

10:00 TÜFE&ÜFE (Mayıs-24) 

AÇIKLANAN FİNANSALLAR 

AEFES/ KCHOL/ MGROS 

 

MAKRO HABERLER 

TCMB PPK Kararı (Mayıs-2024) 

Parasal Göstergeler (17 Mayıs, 2024) 

Tüketici Güven Endeksi (May- 24) 
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AÇIKLANAN FİNANSALLAR 
AEFES 
Anadolu Efes’in enflasyon muhasebesi hariç sezonsal olarak zayıf ilk çeyrekteki cirosu yıllık %77 artışla 43.5 milyar TL, 

FAVÖK rakamı %70 artışla 7.1 milyar TL ve net karı ise %313 artışla 1.7 milyar TL’dir. Geniş katılımlı piyasa beklentisi 

bulunmamaktadır. Ciro ve FAVÖK tahminlerimize paralel gelmekle beraber net kar 1 milyar TL olan tahminimizin 

üzerindedir. CCOLA’nın operasyonel olarak sonuçları beklentilerimizin üzerindeydi. Bira grubu operasyonel karlılığı 

beklentilerimizin gerisindedir ve hisse üzerinde baskı yaratabilir. Şirketin enflasyon muhasebesi içeren ve raporlanmış 

finansallarında 1Ç24 cirosu yıllık %5 artışla 43.6 milyar TL olurken  FAVÖK’ü %8 daralmıştır ve 5.5 milyar TL olarak 

açıklanmıştır. Net karı yıllık %4 artışla 3.1 milyar TL olmuştur. Kur karları etkisiyle net finansal giderlerdeki azalış ve 

efektif vergi oranının 1Ç23’teki %25.5’ten %16.1’e gerilemesi net kara katkı sağlamıştır. Şirketin telekonferansı bugün 

15:30’dadır. 

KCHOL 
Bankacılık sektöründeki olumsuz sonuçlar net kâra darbe vurdu 
Koç Holding 1Ç24'te 1.354mn TL net kar açıkladı (1Ç23: 10.693mn TL, yıllık -%87). Net kar elde edilen sektörler 
otomotiv (6.086mn TL) ve dayanıklı tüketim (449mn TL) oldu. İhracattaki genişleme otomotiv sektörünü desteklerken, 
dayanıklı tüketim sektörü düşük hammadde maliyetleri ile güçlü yurtiçi ve ihracat satışlarından yararlandı. Öte yandan, 
finans sektörü 3.592mn TL net zarar ile net karı düşürdü. Bankacılık sektöründeki net zararın ana nedeni yüksek 
mevduat faizleri ve swap maliyetlerinin baskıladığı net faiz marjı oldu. Enerji sektöründeki zayıf ürün marjları ve RUP 
bakımı sebebiyle oluşan net zarar ve diğer sektörlerdeki net zarar da net karı olumsuz etkilemiştir. 
 
Yatırımlar ve satışlar birbirini dengeledi 
Koç Holding'in net nakit pozisyonu hafif bir artışla 25.075mn TL'ye yükselmiştir (4Ç23: 23.402mn TL). Holding 1Ç24 
başında Tat Gıda'nın sermayesinin %49,04'üne tekabül eden TATGD hisselerinin tamamını 80,9mn EUR karşılığında 
satmış ve Kemer Tıp Merkezi hisselerinin %80'ini 82,8mn EUR karşılığında satın almıştır.  
 
Koç Holding 2Ç24'te 23,647mn TL temettü geliri elde etmiş ve 22,470mn TL temettü dağıtmıştır. Koç Holding ayrıca 
OTKAR'ın sermayesinin %2,7'sini 1.620mn TL karşılığında ve TOASO'nun sermayesinin %0,035'ini 47mn TL 
karşılığında satın almıştır. Tüm bu işlemler dikkate alındığında, holdingin bugün itibariyle 2Ç24 için 24.595mn TL net 
nakdi bulunmaktadır. 
 
KCHOL'ün NAD iskontosu daraldı 
Koç Holding iştiraklerinin değeri ve solo net nakit pozisyonu güncellendikten sonra hisseler mevcut NAD'a göre %13,9 
iskontolu işlem görürken, 5 yıllık ortalama iskonto %25,4'tür.  
 

MGROS 
Migros’un finansallarına ilişkin paylaştığı sunumunda enflasyon muhasebesini (TMS 29) içermeyen verilerinde 1Ç24 

ciro 51.4 milyar TL (yıllık +%89), FAVÖK 3.8 milyar TL (yıllık +%112) ve net kar 597mn TL (yıllık +%5) olarak 

paylaşılmıştır. Piyasa beklentisi bulunmamaktadır. Ciro ve FAVÖK beklentilerimizi sırasıyla %6 ve %25 aşsa da net kar 

beklentimizin %19 gerisindedir. 

Şirketin TMS29 etkisini içermeyen 1Ç24 verilerinde satış alanı yıllık %7 artarken ciro %89 artmıştır. FAVÖK marjı 

1Ç23’deki %6.5’tan %7.3’e yükselmiştir. Net marj ise %2.1’den %1.2’ye gerilemiştir. Anımsanacağı üzere 1Ç23 deprem 

felaketi etkilerini içermekteydi. Yatırım yıllık %253 artışla 1.7 milyar TL seviyesindedir ve depo yatırımları rakamda etkili 

olmuştur. 

Migros’un TMS29 etkisini içeren 1Ç24 finansallarında ise konsolide ciro 52.4 milyar TL (yıllık +%12), FAVÖK 653mn TL 

(yıllık -37/ marj %1.2) ve net kar 1.3 milyar TL (yıllık -%47, marj %2.4) ‘dir. FAVÖK marjının 1Ç23’teki %2.2’den %1.2’ye 

gerilemesinde yıllık %100 artan nominal asgari ücreting 190 baz puan etkisi ve vadeli alım faiz oranı etkisinden TMS29 

etkisi çıkarıldığında 80 baz puanlık etki katkı rol oynamıştır. Şirket, sunumunda enflasyon muhasebesinin 1Ç24 FAVÖK 

ve net karına etkisini de içeren detaylı bir sayfa yayınlamıştır. Majör etkileri özetlemek gerekirse stoklarda enflasyon 

düzeltmesi parasal kazanç olarak sınıflanmıştır ve FAVÖK üzerinde 3.2 milyar TL baskı yaratırken net karı 

desteklemiştir. Sabit kıymet ve diğer parasak kazançlar da net kara 2.6 milyar TL katkı yapmıştır. Vadeli alım ve vergi 

sırasıyla 2.1 milyar TL ve 614mn TL net kara olumsuz yansımıştır. Migros’un 1Ç24 sonu TFRS etkisi hariç net nakdi 

12.5 milyar TL’dir (yıllık+ %31). Serbest nakit akımı yıllık %68 artışla 2.3 milyar TL’dir. Bunda 1Ç24’de 1.7 milyar TL 

KDV etkisi ve yatırım harcamalarında %107 reel artış etkendir. 
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Migros 2024 yılına ilişkin beklentilerini korumuştur. TMS29 hariç öngörülerde ciro büyümesi %70 (1Ç24: %89), FAVÖK 

marjı %7.5-8 (1Ç24: %7.3), 8.5 milyar TL yatırım (1Ç24: 1.7 milyar TL) yer almaktadır. TMS29 dahil beklentilerde ise 

2024’te tüksek tek haneli reel büyüme (1Ç24: %12) ve FAVÖK marjında iyileşme (1Ç24: %1.2/ 1Ç23: %2.2) öngörüsü 

vardır. Enflasyon muhasebesinin FAVÖK ve net kar daralma etkisinin yanı sıra beklentinin korunmasının  hisse 

performansında kısa vadede baskı yaratması söz konusu olabilir. Sonuçları hakkındaki telekonferansı bugün 

14:30’dadır. Hafif negatif. 

 
MAKRO HABERLER 
TCMB PPK Kararı (Mayıs-2024) 
Politika faizi %50… Merkez Bankası dünkü Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısı sonrasında piyasa beklentilerine 
paralel şekilde politika faizini %50 seviyesine sabit tuttu.  Geçen ay açıkladığı ve 300 baz puana çıkarttığı koridor 
genişliği de yine 300 baz puan olarak korundu. TCMB açıklama metninde çok büyük değişikliklere yer vermezken öncü 
göstergelerin 2. çeyrekte 1. çeyreğin nazaran bir yavaşlamaya işaret ettiğini ancak tüketim malı ithalatındaki artışın cari 
açıktaki iyileşmeyi sınırlandırdığını belirtti.  Merkez Bankası'nın önceki notlarında cari açıktaki iyileşmeye vurgu 
yaparken bu ayki notunda tüketim malı ithalatındaki artışa vurgu yapması ve enflasyon baskısını canlı tutan unsurlar 
olarak hizmet enflasyonu, beklentiler, jeopolitik riskler, gıda fiyatlarını sıralaması ihtiyatlı duruşunu koruması açısından 
önemli. Ayrıca Merkez Bankası da enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışlarının öngörüleri ile öngörüler ile 
uyumunu yakından takip edeceğini belirtti. Ancak önümüzdeki dönemde talep koşullarında devam etmesini beklediğimiz 
düşüşle birlikte tüketim malı ithalatındaki büyümenin de yavaşlamaya döndüğünü görebiliriz.   
 
Karar sonrası zorunlu karşılık adımı… PPK sonrası TCMB'den yapılan duyuruda, makro finansal istikrarın korunması, 
parasal aktarım mekanizmasının desteklenmesi ve likidite fazlasının sterilizasyonu amacıyla TL mevduat ve KKM 
hesaplarına uygulanan zorunlu karşılık oranlarının artırıldığı belirtildi. Buna göre TL mevduat için zorunlu karşılık oranı 
%8'den %12'ye, uzun vadeli mevduat için ise sıfırdan %8'e çıkarıldı. Kısa vadeli KKM'de zorunlu karşılık oranı %25'ten 
%33'e, uzun vadeli KKM'de ise %10'dan %22'ye yükseldi. Yabancı para kredilere aylık %2 büyüme sınırı getirildiği 
belirtilen duyuruda, sınırı aşan kredi tutarı kadar TL cinsinden zorunlu karşılığın bir yıl boyunca bloke olarak tesis 
edilmesine karar verildiği kaydedildi. Kararın sonrası piyasadan yaklaşık olarak 350-400 milyar TL civarında likidite 
çekilebileceğini hesaplıyoruz. Bu rakam APİ fonlamasının yeniden negatife dönmesi için yeterli olmayabilir.  
 
Parasal Göstergeler (17 Mayıs, 2024) 
TCMB'nin brüt rezervleri 17 Mayıs haftasında 4,7 milyar dolar artarak 139,1 milyar dolara yükselirken, bunun 4,3 milyar 

doları döviz rezervlerindeki artıştan kaynaklandı, altın rezervleri ise 0,3 milyar dolar yükseldi. Buna göre, brüt rezervler 

yılbaşından bu yana 1,9 milyar dolar azalırken, 52 haftalık kümülatif rezerv birikimi 37,5 milyar dolar oldu. TCMB'nin 

toplam varlıklarından toplam yükümlülüklerini çıkararak hesapladığımız net rezervler 22,0 milyar dolardan 25,5 milyar 

dolara yükselirken, TCMB'deki Hazine mevduatı dahil net rezervler 32,5 milyar dolardan 35,7 milyar dolara ulaştı. 

TCMB'nin bankalarla yaptığı swaplar da dahil olmak üzere Banka'nın açık döviz pozisyonu -32,5 milyar dolardan -23,2 

milyar dolara iyileşti. 

Yurtdışında yerleşik kişiler 17 Mayıs haftasında 233 milyon dolarlık hisse senedi satarken, 1.709 milyon dolarlık tahvil 

aldı. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin piyasa değeri 40,4 milyar dolardan 41,5 milyar dolara yükselirken, tahvil 

stokunun piyasa değeri 10,9 milyar dolardan 12,7 milyar dolara yükseldi. Yurtdışı yerleşiklerin yılbaşından bu yana hisse 

senedi girişleri 0,7 milyar dolar olarak gerçekleşirken, tahvil pozisyonları (repo dahil) 6,9 milyar dolar ve şirket tahvil 

piyasasındaki pozisyonları 225 milyon dolar artış gösterdi. Son 52 haftadaki toplam sermaye girişi 14,7 milyar dolar 

olurken, bunun 11,2 milyar doları tahvil alımı olarak gerçekleşti. Ayrıca, yurtdışı yerleşiklerin 17 Mayıs haftasında swap 

kanalıyla 2,4 milyar dolar giriş kaydettiğini hesaplıyoruz. 

Tüketici Güven Endeksi (May- 24) 
Tüketici güven endeksi Mayıs ayında bir önceki aya göre yatay seyrederek 80,5 seviyesinde kalırken, yıllık bazda %11,6 

oranında geriledi. Endeks, TL'deki değer kaybı ve vergi artışlarının yaşandığı Ağustos 2023'teki dip seviyelerinden 

kademeli olarak toparlanıyor. Hanenin mevcut durum endeksi bir önceki aya göre sadece %0,4 artarak 65,3 olurken, 

gelecek 12 aylık döneme ilişkin beklenti endeksi Mayıs ayında değişmeyerek 82,8 seviyesinde kaldı. Ayrıca, gelecek 

12 ay içinde otomobil satın alma ihtimali, taşıt kredisi faizlerindeki yükselişin ardından ikinci el piyasasındaki 

yavaşlamanın ardından %17,8'de kalırken, gelecek 3 ay içinde borçlanma ihtimali, tüketici kredisi faizlerindeki yükselişe 

rağmen Nisan ayındaki %51,6 seviyesinden Mayıs ayında %52,2'ye yükseldi. 

 



 

4 www.oyakyatirim.com.tr 

Planlanan Sermaye Artışları  

Hisse Bedelli % Bedelsiz % 
Sermaye  

Azaltımı % 
Tarih 

AKSA   1100.00%     

AKYHO 100.00%    

ATLAS 100.00%    

BJKAS 250.00%    

BSOKE 300.00%    

CANTE  646.18%   

CONSE 100.00%    

EKSUN  757.14%   

EREGL  100.00%   

GEREL  200.00%   

GLBMD  195.00%   

HEDEF  400.00%   

IDEAS 100.00%    

IDGYO 400.00%    

INFO  321.20%   

ITTFH 100.00%    

KCAER  239.89%   

KONTR 100.00% 125.00%   

LIDFA  120.00%   

MANAS* 100.00%    

MARKA 375.00%    

MTRYO 100.00%    

OYAKC  290.00%   

SEYKM 100.00%    

SNPAM 100.00% 100.00%   

TERA  200.00%   

TURSG  330.47%   

YESIL 400.00%    

YKSLN  100.00%   

YUNSA  700.00%   

ZEDUR  599.00%  24 Mayıs 24 

Kaynak: BİST         

** Tahsisli Sermaye Artırımı       

* Rüçhan hakkı kullanım oranı %50 olacaktır     
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Genel Kurul Tarihleri   

Kod Şirket Tarih 

AKSUE AKSU ENERJİ  24 Mayıs 24 

BIGCH BÜYÜK ŞEFLER 24 Mayıs 24 

DOGUB DOĞUSAN BORU SANAYİİ  24 Mayıs 24 

ERBOS ERBOSAN ERCİYES BORU SANAYİİ 24 Mayıs 24 

GRSEL GÜR-SEL TURİZM TAŞIMACILIK VE SERVİS 24 Mayıs 24 

THYAO TÜRK HAVA YOLLARI 24 Mayıs 24 

YUNSA YÜNSA YÜNLÜ  24 Mayıs 24 

ALARK ALARKO HOLDİNG 27 Mayıs 24 

BRLSM BİRLEŞİM MÜHENDİSLİK 27 Mayıs 24 

BRSAN BORUSAN MANNESMANN 27 Mayıs 24 

KCAER KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 27 Mayıs 24 

OSMEN OSMANLI YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 27 Mayıs 24 

ZOREN ZORLU ENERJİ 27 Mayıs 24 

ATEKS AKIN TEKSTİL A.Ş. 28 Mayıs 24 

BURCE BURÇELİK BURSA ÇELİK DÖKÜM SANAYİİ A.Ş. 28 Mayıs 24 

BURVA BURÇELİK VANA 28 Mayıs 24 

EGEEN EGE ENDÜSTRİ 28 Mayıs 24 

GRNYO GARANTİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 28 Mayıs 24 

OZKGY ÖZAK GYO 28 Mayıs 24 

SAYAS SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI  28 Mayıs 24 

TMPOL TEMAPOL POLİMER PLASTİK  28 Mayıs 24 

TURGG TÜRKER PROJE  28 Mayıs 24 

YAYLA YAYLA ENERJİ 28 Mayıs 24 

DMSAS DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE 29 Mayıs 24 

HATEK HATEKS HATAY TEKSTİL İŞLETMELERİ A.Ş. 29 Mayıs 24 

MRSHL MARSHALL BOYA 29 Mayıs 24 

VESBE VESTEL BEYAZ 29 Mayıs 24 

VESTL VESTEL ELEKTRONİK 29 Mayıs 24 

ASTOR ASTOR ENERJİ A.Ş. 30 Mayıs 24 

BOSSA BOSSA TİCARET 30 Mayıs 24 

DYOBY DYO BOYA FABRİKALARI 30 Mayıs 24 

HDFGS HEDEF GİRİŞİM SERMAYESİ  30 Mayıs 24 

IHLAS İHLAS HOLDİNG A.Ş. 30 Mayıs 24 

ISBIR İŞBİR HOLDİNG 30 Mayıs 24 

KRDMD KARDEMİR KARABÜK D 30 Mayıs 24 

KRVGD KERVAN GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş. 30 Mayıs 24 

PINSU PINAR SU 30 Mayıs 24 

SANFM SANİFORM SÜNGER 30 Mayıs 24 

SDTTR SDT UZAY VE SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 30 Mayıs 24 

SMRTG SMART GÜNEŞ ENERJİSİ TEKNOLOJİLERİ  30 Mayıs 24 

VAKKO VAKKO TEKSTİL  30 Mayıs 24 

VKING VİKİNG KAĞIT 30 Mayıs 24 

YYLGD YAYLA AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 30 Mayıs 24 

Kaynak: BİST     
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Temettü Tablosu         24 Mayıs 24   

Hisse 

2023 
Net 

Kar (TL 
mn) 

Brüt 
Nakit 

Temettü 
(TL mn) 

Temettü 
Dağıtım  

Oranı (%) 

Hisse 
Başına Brüt 

Nakit 
Temettü 

(TL) 

Temettü 
Tarihi 

Genel Kurul 
Tarihi 

Hisse  
Fiyatı TL 

Temettü  
Getirisi 

(%) 

CCOLA 20,580 2,000 9.7% 7.863 27/05/24 05/04/24 779.00 1.0% 

MGROS 8,829 1,250 14.2% 6.904 27/05/24 16/04/24 484.50 1.4% 

AEFES 22,129 1,391 6.3% 2.350 28/05/24 17/04/24 202.80 1.2% 

AGHOL 19,638 700 3.6% 2.874 29/05/24 17/04/24 362.75 0.8% 

ASUZU 1,614 500 31.0% 1.984 29/05/24 19/04/24 101.70 2.0% 

AVPGY 3,261 280 8.6% 0.700 08/07/24 04/04/24 43.56 1.6% 

EGEEN 696 324 46.6% 103.000 29/05/24 28/05/24 14,097.50 0.7% 

GENTS 132 50 37.9% 0.167 29/05/24 15/05/24 8.73 1.9% 

ISMEN 5,540 1,600 28.9% 1.067 29/05/24 15/04/24 42.44 2.5% 

ALARK 6,625 421 6.4% 0.969 30/05/24 27/05/24 119.10 0.8% 

YUNSA 544 237 43.5% 3.946 30/05/24 24/05/24 95.70 4.1% 

ERBOS -149 45 - 2.250 31/05/24 24/05/24 245.00 0.9% 

GENTS 132 50 37.9% 0.167 31/05/24 - 8.73 1.9% 

SISE 17,121 2,200 12.8% 0.718 31/05/24 26/03/24 54.40 1.3% 

TGSAS 24 5 19.1% 0.300 31/05/24 15/05/24 75.85 0.4% 

AFYON 992 160 16.1% 0.400 03/06/24 25/04/24 14.02 2.9% 

ALGYO 1,289 7 0.6% 0.050 03/06/24 14/05/24 45.02 0.1% 

VAKKO 1,944 400 20.6% 2.500 04/06/24 30/05/24 118.30 2.1% 

ECILC 2,740 809 29.5% 1.180 05/06/24 22/05/24 57.90 2.0% 

ECZYT 973 546 56.1% 5.200 05/06/24 22/05/24 256.00 2.0% 

AKSEN 5,497 1,600 29.1% 1.305 06/06/24 - 46.68 2.8% 

SARKY 1,452 222 15.3% 0.444 07/06/24 31/05/24 34.80 1.3% 

KLKIM 430 65 15.1% 0.141 12/06/24 03/06/24 25.74 0.5% 

PAPIL 54 2 3.7% 0.058 12/06/24 07/06/24 132.70 0.0% 

GRSEL 1,084 20 1.8% 0.196 20/06/24 24/05/24 131.90 0.1% 

LIDER 608 21 3.4% 0.125 24/06/24 12/06/24 65.90 0.2% 

DEVA 3,385 50 1.5% 0.250 25/06/24 - 99.40 0.3% 

EGPRO 504 275 54.5% 3.396 25/06/24 17/05/24 211.60 1.6% 

KLSER 295 100 33.9% 0.194 25/06/24 10/06/24 55.20 0.4% 

ESCAR 1,279 62 4.9% 1.150 26/06/24 25/06/24 300.00 0.4% 

KBORU 219 53 24.1% 0.527 26/06/24 29/04/24 89.95 0.6% 

AYEN 1,122 170 15.2% 0.614 27/06/24 27/06/24 31.90 1.9% 

LOGO 140 400 285.4% 4.000 28/06/24 10/06/24 90.75 4.4% 

SOKM 4,446 1,000 22.5% 1.686 01/07/24 16/05/24 66.40 2.5% 

ARDYZ 429 4 0.9% 0.022 03/07/24 04/06/24 40.14 0.1% 

DOFER 142 35 24.6% 0.628 03/07/24 05/06/24 47.56 1.3% 

GIPTA 138 31 22.5% 0.235 03/07/24 10/06/24 37.30 0.6% 

INDES 508 260 51.2% 0.347 05/07/24 25/06/24 9.68 3.6% 

ATAKP 296 122 41.3% 0.879 08/07/24 14/06/24 51.05 1.7% 

TABGD 2,458 146 6.0% 0.561 08/07/24 14/06/24 176.60 0.3% 

KMPUR 608 120 19.7% 0.494 09/07/24 14/06/24 61.40 0.8% 

AYES 81 8 9.3% 0.250 10/07/24 27/06/24 51.00 0.5% 

PNLSN 232 58 25.0% 0.774 18/07/24 13/05/24 82.20 0.9% 

TNZTP 823 65 7.9% 0.510 18/07/24 06/06/24 61.10 0.8% 

LKMNH 322 25 7.8% 0.694 22/07/24 28/03/24 102.00 0.7% 

TRGYO 12,639 2,350 18.6% 2.350 22/07/24 31/05/24 48.38 4.9% 

PRKME 338 200 59.2% 1.343 23/07/24 25/06/24 24.20 5.6% 

BRKSN 71 3 3.7% 0.083 25/07/24 14/06/24 40.30 0.2% 

VESBE 4,724 1,161 24.6% 0.726 25/07/24 29/05/24 22.80 3.2% 

ASTOR 4,598 1,318 28.7% 1.320 31/07/24 30/05/24 109.00 1.2% 
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AYEN 1,122 170 15.2% 0.614 31/07/24 27/06/24 31.90 1.9% 

DOHOL 297 131 44.1% 0.050 31/07/24 - 15.70 0.3% 

LILAK 224 180 80.3% 0.306 01/08/24 27/06/24 33.50 0.9% 

BOBET 1,404 143 10.1% 0.375 07/08/24 30/04/24 32.44 1.2% 

SUWEN 192 56 29.2% 0.250 12/08/24 - 28.00 0.9% 

ALFAS 1,039 300 28.9% 0.815 14/08/24 - 80.75 1.0% 

ISSEN 250 25 10.2% 0.060 15/08/24 26/04/24 10.93 0.5% 

LIDER 608 21 3.4% 0.125 16/08/24 12/06/24 65.90 0.2% 

EGPRO 504 275 54.5% 3.396 26/08/24 17/05/24 211.60 1.6% 

AYEN 1,122 170 15.2% 0.614 29/08/24 27/06/24 31.90 1.9% 

GWIND 624 437 70.1% 0.809 29/08/24 18/04/24 30.20 2.7% 

TURSG 6,186 1,000 16.2% 0.861 29/08/24 06/06/24 75.05 1.1% 

ADEL 436 150 34.4% 6.349 26/09/24 16/04/24 720.50 0.9% 

AYEN 1,122 170 15.2% 0.614 30/09/24 27/06/24 31.90 1.9% 

BUCIM 1,833 100 5.5% 0.067 30/09/24 29/03/24 8.80 0.8% 

ZRGYO 4,148 196 4.7% 0.042 30/09/24 10/06/24 7.22 0.6% 

ESCAR 1,279 62 4.9% 1.150 01/10/24 25/06/24 300.00 0.4% 

SOKM 4,446 500 11.2% 0.843 01/10/24 16/05/24 66.40 1.3% 

BOBET 1,404 143 10.1% 0.375 07/10/24 30/04/24 32.44 1.2% 

AVPGY 3,261 280 8.6% 0.700 14/10/24 04/04/24 43.56 1.6% 

EBEBK 302 40 13.2% 0.250 15/10/24 25/04/24 49.28 0.5% 

SANFM 44 3 6.8% 0.100 15/10/24 30/05/24 59.95 0.2% 

GRSEL 1,084 20 1.8% 0.196 21/10/24 24/05/24 131.90 0.1% 

BRKSN 71 3 3.7% 0.083 22/10/24 14/06/24 40.30 0.2% 

LIDER 608 21 3.4% 0.125 22/10/24 12/06/24 65.90 0.2% 

MEDTR 26 35 135.3% 0.294 23/10/24 09/05/24 31.46 0.9% 

AYEN 1,122 170 15.2% 0.614 31/10/24 27/06/24 31.90 1.9% 

ASELS 7,290 510 7.0% 0.112 25/11/24 14/06/24 60.50 0.2% 

AYEN 1,122 170 15.2% 0.614 29/11/24 27/06/24 31.90 1.9% 

TCELL 12,554 6,277 50.0% 2.853 05/12/24 02/05/24 92.70 3.1% 

LIDER 608 21 3.4% 0.125 10/12/24 12/06/24 65.90 0.2% 

EBEBK 302 40 13.2% 0.250 16/12/24 25/04/24 49.28 0.5% 

AGYO 647 26 4.1% 0.100 - 22/05/24 8.95 1.1% 

BASGZ 3,899 1,540 39.5% 2.200 - 10/06/24 31.00 7.1% 

BIGCH 171 68 40.0% 0.638 - 24/04/24 34.00 1.9% 

BURCE 53 14 26.1% 1.632 - 28/05/24 270.50 0.6% 

FLAP 125 6 4.9% 0.066 - 15/04/24 8.80 0.7% 

GENIL 455 333 73.3% 1.111 - 29/04/24 62.25 1.8% 

GOLTS 1,622 200 12.3% 11.120 - 30/04/24 458.75 2.4% 

HLGYO 2,585 53 2.1% 0.017 - 13/06/24 3.10 0.5% 

ISBIR 162 32 20.0% 1.000 - 30/05/24 145.00 0.7% 

KFEIN 87 4 4.6% 0.203 - - 133.90 0.2% 

KRVGD 323 150 46.5% 0.625 - 30/05/24 29.98 2.1% 

MARBL 129 13 9.9% 0.056 - 30/04/24 16.00 0.3% 

MEDTR 26 35 135.3% 0.294 - 09/05/24 31.46 0.9% 

MERIT 84 28 33.3% 1.000 - 13/06/24 150.00 0.7% 

PETUN 479 97 20.2% 2.240 - 31/05/24 95.65 2.3% 

TEZOL 26 35 133.5% 0.080 - 13/06/24 20.16 0.4% 

Kaynak: KAP Açıklamaları                

*Renkli işaretliler taksitler halinde temettü dağıtımı yapacaktır.         

**Teklif onay aşamasında.             
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
  
Bu raporda yer alan bilgiler OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme 
amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, 
güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin 
ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde 
sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle OYAK Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer OYAK Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. OYAK Yatırım  
ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle OYAK Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım 
bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul  
ederler.  


